
Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799

R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA TIRANË

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik
Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Këshilli i Ministrave

Lënda: Për botim në buletinin e prokurimit publik për procedurën e prokurimit me
objekt: ”Shërbime konsulence në hartimin e studimit të fizibilitetit dhe
planit të biznesit për projektin ”Teda”

NJOFTIM PËR SHPREHJE INTERESI

1. Autoriteti Kontraktor:

Emri Bashkia e Tiranës

Adresa Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”

Tel/Fax 00 355 4 22 56 799

E-mail administrative.prokurime@tirana.al

Faqja e Internetit www.tirana.al

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim konsulence”

3. Numri i referencës së procedurës së prokurimit: REF-62188-06-22-2020

4. Objekti i prokurimit: ”Shërbime konsulence në hartimin e studimit të fizibilitetit dhe
planit të biznesit për projektin ”Teda”.

5. Fondi limit: 28.620.000 (njezetë e tetë milion e gjashtëqind e njëzetë mijë) lekë pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati për realizimin e këtij
shërbimi është 3 (tre) muaj kalendarike nga data e lidhjes së kontratës.

7. Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: 03/07/2020, ora 11:00, Vendi:
Bashkia e Tiranës; Website i APP-së: www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi : 03/07/2020, ora 11:00, Vendi:
Bashkia e Tiranës; Website i APP-së: www.app.gov.al
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